
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-27-012413-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ"
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02006113

Місцезнаходження замовника: 14029, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
вул. Волковича, 25

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валентина Миколаївна Гайдай, +380462253021,
+380462256412, kolujejka@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 33110000-4 - Візуалізаційне
обладнання для потреб медицини, стоматології та
ветеринарної медицини (НК 024:2023 код: 16604 –
Рентгенівська трубка; 45804 – Силовий кабель для
електричної мережі) (Запасні частини до
комп’ютерного томографу Aquilion Prime SP 160-
зрізовий)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33110000-4: Візуалізаційне обладнання
для потреб медицини, стоматології та ветеринарної
медицини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рентгенівська
трубка MCS-7178A
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
33111000-1 —
Рентгенологічне
обладнання
НК 024:2023: 16604 —
Рентгенівська трубка

1 штуки 14029, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Волковича 25

до 25 грудня
2023



Високовольтний
кабель BSX
71-1161Е*B

ДК 021:2015:
33111000-1 —
Рентгенологічне
обладнання
НК 024:2023: 45804 —
Силовий кабель для
електричної мережі

1 штуки 14029, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Волковича 25

до 25 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови та порядок
оплати: згідно
підписаного Договору.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 223 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 115,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 листопада 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 листопада 2023 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


